Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter DENSO DSN963

Sifra proizvoda: IC-C40A7D
Cena: 40735.99 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 2kW) AUDI A1, A3; SEAT ALTEA, ALTEA XL, IBIZA IV, IBIZA IV SC, IBIZA IV ST,
LEON; SKODA FABIA I, OCTAVIA Il, RAPID, ROOMSTER, ROOMSTER PRAKTIK, SUPERB Il
1.2D/1.6D/2.0D 75-140

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | PrecCnik prirubnice: 76.2 mm | Broj
zuba: 12.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C40A7D

OE Sifre

BOOAKQCNYA AMAZON (ASIN)
0001 123 028 BOSCH
0001123029 BOSCH
0986 024 100 BOSCH
2410 BOSCH
428000-6700 DENSO
428000-6701 DENSO
428000-6702 DENSO
428080-6702 DENSO
25-4091 ELSTOCK
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LRS02419
DRS0199
WS31200

458 389

TS18 ER121
TS18ER121A
TS18ER121B
022911 023 N
027 911 023 NX
02Z911 023 P
022911 023 PX
022911 024 K
027 911 024 KX
022911023 M
027 911 023 MX
022911 023 N
027 911 023 NX
02Z911 023 P
022911 023 PX
022911 024 K
02Z 911 024 KX
022911023 M
027 911 023 MX

022911 023 N
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LUCAS ELECTRICAL
REMY
REMY
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA

SKODA
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027 911 023 NX
02Z911 023 P
022911 023 PX
022911 024 K
02Z 911 024 KX

022911023 M

027 911 023 MX

022911 023 N
027 911 023 NX
02Z911 023 P
022911 023 PX
022911 024 K

027 911 024 KX

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Starter DENSO DSN963 IC-C40A7D

Elektro sistem

DSN963
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SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW

VW

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 40.735,99
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C40A7D-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C40A7D-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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